
1

Приказ №
Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №10
Усть-Кутского муниципального образования

Иркутской области

Российская Федерация Дата документа

Иркутская область 01.09.2023г.
666793, г. Усть-Кут
улица Пушкина 70
тел. (39565)58602

(39565)58057
e-mail: post@mou10.ru

ПРИКАЗ № 27/1

«Об утверждении режима работы столовой и графика питания»

В связи с началом 2023-2024 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы школьной столовой:

с 08.00 до 16.00

2. Утвердить график питания на 2023-2024 учебный год:

08.40-08.50- молочная кружка (начальные классы 1 смены)
09.30-09.50 – 1а,1б,1в,1г,2д,3а,3б,3в,3е,4д,4е,5е,7е
10.30-10.50 – 4а,4в,5а,5б,5в,5г,5е,6е,7е,8е,9е
11.30-11.45 –8а,8б,8в,8г,9а,9б,9б,9в,9г,9д,10а,10б,11а,11б
12.25-12.40 – обед для учителей и работников школы
13.20-13.45 – молочная кружка (начальные классы 2 смена)
14.25-14.45 – 2а,2б,2в,2г,3г,4б,4г

3. Утвердить график питания детей с ОВЗ, детей-инвалидов:
08.40-08.50 – завтрак
13.20-13.45 – обед

4. Ответственному за размещение информации на школьном сайте, Юнину Д.В., разместить
данный приказ на сайте школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №10 УКМО Куркин А.И.


		2024-03-11T11:10:31+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я проверил (проверила) данный документ




